7252-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2014 № 1471

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 16.08.2012 № 362 «Об утверждении состава
постоянно действующей рабочей группы
по рассмотрению вопросов градостроительства,
строительства и землепользования»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания

Пермского края от 16.08.2012 № 362 «Об утверждении состава постоянно

действующей рабочей группы по рассмотрению вопросов градостроительства,

строительства и землепользования» следующие изменения:

1) строку:

Денисова
Ирина Афанасьевна

 заведующий сектором управления
аналитической и законотворческой
деятельности аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

изложить в следующей редакции:

Галкина
Светлана Геннадьевна

 заведующий сектором управления
аналитической и законотворческой
деятельности аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

2) строку:

Бородулин
Дмитрий Евгеньевич

 министр строительства и архитектуры
Пермского края

изложить в следующей редакции:

Бородулин
Дмитрий Евгеньевич

 министр строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Пермского края

3) строку:

Фенев
Александр Юрьевич

 министр энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства Пермского края

7252-14

2

изложить в следующей редакции:

Суриков
Игорь Вячеславович

 и.о. первого заместителя министра,
начальник управления энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства
Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Пермского края

4) строку:

Рысянина
Марина Владимировна

 начальник отдела градостроительства
и архитектуры управления
территориального планирования
Министерства строительства
и архитектуры Пермского края

изложить в следующей редакции:

Бондаренко
Александр Владимирович

 заместитель министра, начальник
управления строительства Министерства
строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Пермского края

2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по развитию инфраструктуры

(Плюснин В.Б.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих